Esta informação será disponibilizada no Anexo VIII. 

12. ENCERRAMENTO DA PARCERIA 

A parceria foi encerrada em 09/07/2025. 

Fica alterada a vigência do Termo de Fomento n.º 113/2024 por mais 78 (setenta e oito) 

dias, passando o período de vigência total para 168 (cento e sessenta e oito) dias. Do 

Período de Execução: Fica alterada a data de execução do Projeto para 12 e 13 de abril de 

2025. Data: 11/03/2025 alterada por mais conforme o estabelecido e previsto no Plano de 

Trabalho e Termo do Fomento nº 113/2025. 

Processo 069.1480.2025.0000636-11